8
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
BIÊNIO 2021-2022

Requerimento nº 004/2021

CAmftlíli"il~I~lll~I~I~illlii~m~Íliilil~lia . ES
PRO rOCOLO GERAL 3959/2021
Data: 30/03/2021. Horário: 16:46

Legllllatlvo • REQ 4/2021

Ao: Exmo. Sr Prefeito Municipal de Marilândia/ES.
Augusto Astori Ferreira

o vereador que este subscreve, vem respeitosamente nos termos do artigo 129, §3Q e
inciso X do Regimento Interno da Câmara Municipal de Marilândia/ES, que após
ouvido o Plenário desta Casa, encaminha-se o presente ao Prefeito Municipal
AUGUSTO ASTORI FERREIRA, solicitando informações sobre as obras que foram
empenhadas pela Administração anterior (2017-2020) e não executadas pela atual
Administração (2021-2024) por falta de dinheiro em caixa e projetos, segundo o
discurso proferido pelo atual Prefeito Municipal na Sessão Ordinária realizada no dia
01 de fevereiro do corrente ano na Câmara Municipal de Marilândia/ES.

Atenciosamente,

Marilândia/ES, 30 de Março de 2021.

Vereador

Página 1 de 1

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 MarilândiajES - http://www.marilandia.es.leg.br